
I.D.:	85492001

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

31.07.23 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

17.006,91	RON	-	17.006,91	RON 	 	

Descriere: PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE	FLORIOL	ULEI	FL.SOARE1L	300L	10.70/L	3210.00	NUTCO	MAC
600G	3BUC	27.63/BUC	82.89	ORLANDO	SUSAN	1KG	3KG	28.55/KG	85.65	OET.BICARBONAT
SOD.	50G	25bucx10pachete=250buc	1.10/BUC	275.00	RUSTIC	FIDEA	5KG	5BUC	39.10/BUC
195.50PANZANI	OREZ	BOB	LU.PR.1KG	150KG	12.60/KG	1890.00	JASMIN	STAFIDE	AURII	500G
10BUC	12.89/BUC	128.90	LAVAZZA	QUALITA	ORO	CAFEA	BOABE	1KG	25KG	98.49/KG
2462.25VEL	PITAR	PAINE	TOAST	CLASIC	600G	48BUC	8.80/BUC	422.40	OLYMPIA	BORS	1L	36L
4.16/L	149.76	ELLE	VIRE	FRISCA	NATURALA	35,1%	1L	20L	38.89/L	777.80	PRODLACTA
SMANTANA	20%	900G	36BUC	14.76/BUC	531.36	TONELI	OUA	COD	2	CLASA	L	30BUC.
60X30=1800BUC	0.89/BUC	1602.00HULALA	1L	50L	19.20/L	960.00	SOLOMONESCU	UNT	65%
200G	150BUC	12.05/BUC	1807.50	MEGGLE	LAPTE	CONDENSAT	10X10G	60BUC	2.85/BUC
171.00	OLYMPUS	EKLEKTON	SPECIALITATE	IAURT	5KG	5BUC	68.10/BUC	340.50	ARISTEA
PAHARE	TRANSPARENTE	CRISTAL	250CC	50BUC	50X50=2500BUC	0.34/BUC	850.00
ALEXANDRION	5*BAUTURA	SPIRTOASA	0,7L	24buc	44.35/buc	1064.40


